г. Рязань, ул. Павлова, д. 15
разработка
проектной

документации
65174,97

9. г. Рязань, ул. Щедрина, д. 37
разработка
проектной

документации
261219,18

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  1 744 394,49 руб. 
(Один миллион семьсот сорок четыре тысячи триста девяносто четыре рубля 
сорок девять копеек).

порядок оплаты 
работ

Оплата выполненных работ производится не позднее 90 (девяноста) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду

[...]

Начальная 
(максимальная) 

стоимость 
работ (руб.)

1.

г. Рязань,
ул. Тимакова, д. 30, корп. 1

капитальный 
ремонт крыши 2028877,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  2 028 877,00 руб.
(Два миллиона двадцать восемь тысяч восемьсот семьдесят семь рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Юбилейная, д. 9

капитальный ремонт 
подвала 304493,00

3.
г. Рязань,
ул. Октябрьская, д. 56

капитальный ремонт 
фасада 5591078,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  10 057 822,00 руб.
(Десять миллионов пятьдесят семь тысяч восемьсот двадцать два рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 Ж1С РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Островского, д. 14

капитальный ремонт 
фасада 2712265,00

2.
г. Рязань,
ул. Островского, д. 14

капитальный ремонт 
подвала 224669,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  2 936 934,00 руб.
(Два миллиона девятьсот тридцать шесть тысяч девятьсот тридцать четыре 
рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Первомайский проспект, д. 32

капитальный ремонт 
крыши 2134144,00

2.
г. Рязань,
проезд Машиностроителей, д. 3

капитальный ремонт 
крыши 1706515,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  3 840 659,00 руб.
(Три миллиона восемьсот сорок тысяч шестьсот пятьдесят девять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Начальная 
(максимальная) 

стоимость 
работ (руб.)

1.

г. Рязань,
Московское шоссе, д. 47

капитальный ремонт 
крыши 1317000,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  1 317 000,00 руб.
(Один миллион триста семнадцать тысяч).

О плаза выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.